BT eau'service SA
Pierre Baudhuin
Rue des Eaux-Vives 15
1207 Genève
Confirmation de commande
No. commande: CC25-10210 No. offre: OF22-10030
Date commande: 24.02.2025 Date offre: 11.01.2022
Projet No: 118478
Notre référence: Cyril Barthel Votre référence: Pierre Baudhuin
Renens - Rte du Bugnons 42
Bonjour Monsieur Baudhuin
Nous vous remercions pour votre commande et vous assurons que nous mettrons tout en œuvre pour une exécution des
travaux dans les règles de l'art et le respect des délais.
Position Texte UQ Quantité Prix Montant
8 234,008 234,001,00PceAccumulateur sanitaire RET 1000RET 1000
Accumulateur sanitaire en acier inox
Isolation 100mm NEODUL manteau PS
Diamètre non isolé 850, Hauteur: 2045mm
Côte de baculement 2090mm
Pression de service 6(12) bar
Classe energetique C
Raccords
- 1 Bride de révision Ø120/180
- 1 Prise(s) filetées Rp2" avec tube plongeant pour eau chaude
- 1 Prise(s) filetées Rp2" avec tube plongeant pour eau froide /
charge retour
- 1 Prise(s) filetées Rp2" avec tube plongeant pour charge aller
- 1 Prise(s) filetées Rp1" avec tôle de déflexion pour circulation
- 1 Prise(s) filetées Rp½" pour purge
- 1 Prise(s) filetées Rp¾" pour vidange
- 1 Prise(s) filetées Rp½" pour thermomètre
- 2 Prise(s) filetées Rp½" pour sondes
Échangeur de chaleur à plaques brasé LJ30-10-3/4''
659,00659,001,00PceÉchangeur de chaleur à plaque en version soudée, avec
soudure cuivre standard, en finition compacte. Pression de
fonctionnement standard 25 bar, température de
fonctionnement de -196 à +225°C. Variante de matériau:
plaques en acier inoxydable Aisi 314 (1.4401). Modèles plus
petits avec raccords d’embouts filetés, modèles plus grands
avec raccords à bride Tous les modèles sont également
disponibles avec raccords soudure à froid.
x.c. isolations
LJ30-10-3/4''
Page: 2/2 CC25-10210 ISSA SA
8 893,00Total brut
-3 912,908 893,00-44,00%Rabais
4 980,10Total net HT
104,604 980,102,10%RPLP
5 084,70Total TVA non comprise
411,855 084,708,10%Taxe sur la valeur ajoutée
5 496,55Total TVA comprise
Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie à la redevance fédérale RPLP, fixée
à 2.1% de sa valeur, et appliquée sur nos factures.
Validité de l'offre: 2 mois à compter de la date de l'offre.
Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente. Nous espérons que notre offre vous
convienne et restons à votre entière disposition pour tout renseignement complémentaire.
Avec nos salutations distinguées
ISPAG
Conditions de paiement: 30 jours net
Meilleurs rermerciements pour votre commande.
Meilleures salutations
ISSA SA
Cyril Barthel